



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BARTO UTARA
Tahun Anggaran : 2018**

Formulir
RKA SKPD
2.1

Ususan Pemerintahan : 2.09 Ususan Wajib Bukan Belayanan Dasar Perhubungan
 Organisasi : 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
 Sub Unit Organisasi : 2.09.01.01 DINAS PERHUBUNGAN

RINCIAN ANGGARAN BELANDA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n					Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)		
1		3	4	5	6 = 3 x 5	7	
5	BELANDA						
5.1	BELANDA TIDAK LANGSUNG						
5.1.1	Belanja Pegawai						
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan						
5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi						
	Gaji						
	- Gaji	14,00	Bulan	167.455,039	2.344.370.546,00	0,00	
5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga						
	Tunjangan Keluarga						
	- Tunjangan Keluarga	14,00	Bulan	29.655,039	415.170.546,00	0,00	
5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan						
	Tunjangan Jabatan						
	- Tunjangan Jabatan	14,00	Bulan	23.155,039	324.170.546,00	0,00	
5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional						
	Tunjangan Fungsional						
	- Tunjangan Fungsional	14,00	Bulan	1.100,000	15.400.000,00	0,00	
5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum						
	Tunjangan Fungsional Umum						
	- Tunjangan Fungsional Umum	14,00	Bulan	14.155,039	198.270.546,00	0,00	
5.1.1.01.06	Tunjangan Beras						
	Tunjangan Beras						
	- Tunjangan Beras	14,00	Bulan	16.155,039	226.170.546,00	0,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANDA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7
5.1.1.01.07	Tunjangan PPH/Tunjangan Khusus Tunjangan PPH/Tunjangan Khusus - Tunjangan PPH/Tunjangan Khusus	14.00	Bulan	7.000.000	98.000.000,00	0,00
5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji Pembulatan Gaji - Pembulatan Gaji	14.00	Bulan	203.505	2.849.070,00	0,00
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja - Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	1.00	Tahun	863.231.946	863.231.946,00	0,00
5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah Insentif Pemungutan Retribusi Daerah Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	1.00	Tahun	89.362.937	89.362.937,00	0,00

Keterangan :
- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Muara Teweh, 01 Januari 2018
KEPALA DINAS

Ir. H. IWAN FIKRI, MMA
NIP. 19600223 198903 1 007

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN BARTO UTARA**

Tahun Anggaran : 2018

Formulir
RKA SKPD
2.2

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi : 2.09.01.01 DINAS PERHUBUNGAN

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH


KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	Jumlah					Tahun n + 1
				5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9	
1	2	3	4	Tahun n					
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah		
2.09.2.09.1.01.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			625.800.000,00	968.920.000,00	0,00	1.605.520.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.01	Penyediaan jasa surat menyurat			0,00	10.000.000,00	0,00	10.000.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik			0,00	93.000.000,00	0,00	93.000.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perzinan kendaraan dinas/operasional			0,00	15.500.000,00	0,00	15.500.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.07	Penyediaan jasa administrasi keuangan			159.000.000,00	0,00	0,00	159.000.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.08	Penyediaan jasa kebersihan kantor			0,00	96.000.000,00	0,00	96.000.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.10	Penyediaan alat tulis kantor			0,00	90.250.000,00	0,00	90.250.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.11	Penyediaan barang cetakan dan pengandaan			0,00	48.800.000,00	0,00	48.800.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor			0,00	7.000.000,00	0,00	7.000.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor			0,00	50.000.000,00	0,00	50.000.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan			0,00	9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.17	Penyediaan makanan dan minuman			0,00	71.000.000,00	0,00	71.000.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah			0,00	212.140.000,00	0,00	212.140.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.19	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah			0,00	233.830.000,00	0,00	233.830.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.20	Penyediaan jasa PNS dan Non PNS			466.800.000,00	0,00	0,00	466.800.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.01.22	Penyediaan jasa kearsifan gedung kantor			0,00	43.200.000,00	0,00	43.200.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			0,00	145.800.000,00	75.000.000,00	220.800.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.02.09	Pengadaan peralatan gedung kantor			0,00	0,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional			0,00	126.800.000,00	0,00	126.800.000,00	0,00	
2.09.2.09.1.02.28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor			0,00	19.000.000,00	0,00	19.000.000,00	0,00	

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH					Tahun n + 1
				Tahun n	Modal	Jumlah			
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9	
2.09 . 2.09.1 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan			0,00	31.500.000,00	0,00	31.500.000,00	0,00	
2.09 . 2.09.1 . 05 . 03				0,00	31.500.000,00	0,00	31.500.000,00	0,00	
2.09 . 2.09.1 . 17	Program peningkatan pelayanan angkutan Kegiatan pengendalian disiplin pengoperasian angkutan umum di jalan raya Kegiatan penciptaan keamanan dan kenyamanan penumpang di lingkungan terminal			0,00	22.000.000,00	0,00	22.000.000,00	0,00	
2.09 . 2.09.1 . 17 . 05				0,00	16.000.000,00	0,00	16.000.000,00	0,00	
2.09 . 2.09.1 . 17 . 06				0,00	6.000.000,00	0,00	9.000.000,00	0,00	
2.09 . 2.09.1 . 18	Program pembangunan sarana dan prasarana perhubungan Pembangunan pelabuhan/ dermaga/ Bandara			0,00	0,00	1.527.000.000,00	1.527.000.000,00	0,00	
2.09 . 2.09.1 . 18 . 04				0,00	0,00	1.527.000.000,00	1.527.000.000,00	0,00	
2.09 . 2.09.1 . 19	Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas Rehabilitasi/pemeliharaan rambu-rambu lalu lintas Pengawasan dan pengendalian Perhubungan Darat Pengawasan dan pengendalian Perhubungan Sungai dan Perhubungan Pengawasan dan pengendalian perhubungan udara dan perkeretaapian			0,00	192.380.000,00	0,00	192.380.000,00	0,00	
2.09 . 2.09.1 . 19 . 09				0,00	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	0,00	
2.09 . 2.09.1 . 19 . 12				0,00	72.380.000,00	0,00	72.380.000,00	0,00	
2.09 . 2.09.1 . 19 . 13				0,00	65.000.000,00	0,00	65.000.000,00	0,00	
2.09 . 2.09.1 . 19 . 14				0,00	30.000.000,00	0,00	30.000.000,00	0,00	
	Jumlah			625.800.000,00	1.371.400.000,00	1.602.000.000,00	3.599.200.000,00	0,00	

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	Tahun n + 1
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9

Moska Taweh, 01 Januari 2018
 KEPALA DINAS

 Ir. H. IWAN EIKLI, MMA
 NIP. 19600223 198903 1 007